
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - ESTADO DO PARANÁ 
REVOGAÇÃO DO EDITAL DE  LICITAÇÃO, 

 Pregão Presencial nº 10/2015 
 

1.0. DO OBJETO 

1.1. Luminárias Públicas Padrão CPFL. 

2.0.     DA REVOGAÇÃO 
Fica revogada a abertura da licitação Pregão Presencial nº 10/2015, que aconteceria 
as 09:00 horas do dia 22/07/2015. 

 

3.0. DA JUSTIFICATIVA 

3.1. Para ajuste e melhor adequação do edital e seu objeto. 

4.0. DA NOVA DATA DE ABERTURA 

4.1. Após elaborarmos um novo edital com as correções cabíveis, será marcada nova 
data para abertura e julgamento, onde será dada a publicidade, conforme determina a 
Lei 8.666/93 e alterações posteriores.  

4.2 Informações pelo fone Fax - 43-35371212, ou email , pmbj@uol.com.br, conforme 
Parágrafo 1º do art. 21 da lei 8.666/93 
 

 Paço Municipal José Galdino Pereira, em 17/07/2015. 
 

Pedro Luiz Branco 
Pregoeiro - Portaria 002/2015 

 
 
 

 

 


